
Gozdowo, dnia 19.01.2024r. 
 

    
Znak sprawy: RBK. 271.1.2024 

 
Identyfikator postępowania: 
ocds-148610-fc1bf7bf-a572-11ee-948d-82b0c04ef850 
 

Zamawiający: 
Gmina Gozdowo 
ul. Krystyna Gozdawy 19 
09-213 Gozdowo 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605) na:  
 
„Utworzenie nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w instytucji opieki: 

Klub Dziecięcy „Radosna Kraina” w Gozdowie” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Całkowita cena  

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

1. 

 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
TYMBUD Wojciech Szwech  

ul. Dębowa 37, 09-400 Maszewo Duże 
NIP: 7742585695, REGON 611063513 

47 834,70 zł 36 m-cy 

3. 
SALTAR Group Sp. z o.o.  

ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
 NIP: 6572972233 

72 682,43 zł 36 m-cy 

4. 
AWA Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 31, 99-511 Warszawa 
NIP: 7011132772, REGON: 524685742  

94 956,00 zł 36 m-cy 

7. 
Usługi Remontowo Budowlane Progress 

ul. Popiełuszki 35, 09-300 Żuromin 
NIP: 5110292302,   

84 895,00 zł 36 m-cy 

 
Część II 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Całkowita cena  

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

3. 
SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
 NIP: 6572972233 

4 802,84 zł 36 m-cy 



4. 
AWA Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 31, 99-511 Warszawa 
NIP: 7011132772, REGON: 524685742  

198 030,00 zł 36 m-cy 

 
Część III 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Całkowita cena  

(brutto) 

Termin 
płatności 

faktury 

2. 
Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor 

ul. Pułaskiego 2a, 39-300 Mielec 
NIP: 8721445191, REGON: 831257773 

81 335,84 zł 30 dni 

3. 
SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
 NIP: 6572972233 

7 554,66 zł 30 dni 

4.  
AWA Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 31, 99-511 Warszawa 
NIP: 7011132772, REGON: 524685742 

89 175,00 zł 7 dni 

5. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
NIP: 6572913756, REGON: 260758586 

82 149,00 zł 30 dni 

6. 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
NIP: 7251933448, REGON: 100283710 

108 473,52 zł 30 dni 

8. 
Tesora Marzena Paczyńska  

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5471958484, Regon: 242794509 

84 017,80 zł 30 dni  

9. 
Diverti Grażyna Tomaszek  

Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 6381649202, REGON: 369168038 

87 330,74 zł 30 dni 

 
 

Wójt Gminy Gozdowo 
/-/ 

 Dariusz Kalkowski 


		2024-01-19T12:33:38+0100
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




